
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2023. gada 30. novembrī                                              Nr. 14 

Atklāta kārtējā domes sēde sasaukta plkst.9.00, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, zālē 

1.stāvā 

Sēdi sāk plkst.9.00, sēdi slēdz plkst.11.35 

Sēdi vada Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dzintars ADLERS 

Sēdi protokolē Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas domes sekretāre Everita 

BALANDE 

Sēdei tiek nodrošināta audiovizuālā tiešraide 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Dzintars ADLERS 

Arturs DUKULIS 

Aivars FOMINS   

Artūrs GRĪNBERGS 

Verners KALĒJS  - no plkst.9.03   

Maruta KAULIŅA 

Līga LANGRATE  - no plkst.9.01   

Modris LAZDEKALNS 

Ilze LĪVIŅA 

Druvis MUCENIEKS 

Modris RAČIKS 

Jānis SADOVŅIKOVS  

Laimonis SĪPOLS 

Jānis SKULTE 

Druvis TOMSONS 

 

Sēdē dots vārds: 

Ingus BERKULIS - izpilddirektors 

Aiva EGLE - Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 

Guntis KOZILĀNS - Alūksnes Sporta centra vadītājs  

Evita ŅEDAIVODINA - Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Ilze RUBENE - Alūksnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 

Ardis TOMSONS - Pašvaldības policijas priekšnieks 

 

Dz.ADLERS atklāj domes sēdi (pielikumā rīkojuma kopija uz 3 lapām). Informē, ka ir 

priekšlikums iekļaut sēdes darba kārtībā vienu papildu darba kārtības punktu – 

“Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

Alūksnes vidusskolai”, kuru izskatīt pirms jautājuma par grozījumiem Alūksnes 

novada pašvaldības budžetā 2023. gadam.  Aicina balsot par priekšlikumu. 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3011/Rikojums_domes_sede.doc


2 
 

A.DUKULIS uzdod jautājumu par papildu darba kārtības punktu. 

Dz.ADLERS informē par papildu darba kārtības punktu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – 

nav, “atturas” – 3 (M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības punktu  - “Par līdzekļu izdalīšanu no 

atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Alūksnes vidusskolai”, kuru izskatīt pirms 

jautājuma par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2023.gadam.   

 

L.LANGRATE uzsāk darbu DVS “Namejs”. 

 

Precizētā darba kārtība: 

1. Izpilddirektora informācija.  

2. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kadiķi 1”, Pededzes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu.  

3. Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 

3668 010 0505, “Dzērves”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

4. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalniņi 1”, Liepnas pagastā, 

Alūksnes novada atsavināšanu.  

5. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazās Kalnadruvas”,  Jaunalūksnes 

pagastā, Alūksnes novada atsavināšanu.  

6. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Liepna 4”-1, Liepnā, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

7. Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3672 

002 0279, īpašumā “Kopmītne”, Malienas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

8. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagastmāja”, Māriņkalnā, Ziemera 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

9. Par nekustamo īpašumu Torņa ielā 1-17, Alūksnē, Alūksnes novadā.  

10. Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 26.10.2023. lēmumā Nr. 295 “Par 

dzīvojamās mājas [..], Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr.[..] piederošo zemesgabala 

kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības”.  

11. Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 26.10.2023. lēmumā Nr. 296 “Par 

dzīvojamās mājas [..], Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. [..] piederošo 

zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības”.  

12. Par apgrūtinājuma atzīmes – ceļa servitūta (kods 7315030100005) dzēšanu un ceļa 

servitūta (kods 7315030100007) platības samazināšanu nekustamā īpašuma “Lazdas”, 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3660 003 

0013.  

13. Par apgrūtinājuma atzīmes – ceļa servitūta (kods 7315030100005) dzēšanu nekustamā 

īpašuma “Kalnamērnieki”, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3660 003 0023.  

14. Par nekustamā īpašuma “V410”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā ar kadastra apzīmējumu 

3694 005 0095 zemes vienību sadali.  

15. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” nolikumā.  

16. Par Alūksnes novada vēlēšanu iecirkņiem.  

17. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu.  

18. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu.  



3 
 

19. Par saistošo noteikumu Nr. 35/2023  “Par kārtību, kādā izvietojamas un noformējamas ielu 

nosaukuma plāksnes, ēku nosaukuma norādes zīmes, ēku numura (nosaukuma) zīmes 

Alūksnes novadā” izdošanu.  

20. Par saistošo noteikumu Nr.36/2023  “Par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 

ēkas fasāžu restaurācijai, atjaunošanai, ēkas konservācijas darbiem Alūksnes novadā” 

izdošanu.  

21. Par saistošo noteikumu Nr.37/2023  “Par medībām Alūksnes pilsētā” izdošanu.  

22. Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra saistošo noteikumu 

Nr. 30/2023 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Alūksnes novadā” precizēšanu.  

23. Par saistošo noteikumu Nr. 38/2023 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Alūksnes 

novadā” izdošanu.  

24. Par saistošo noteikumu Nr.39/2023 “Par pabalstiem bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam un audžuģimenei Alūksnes novadā” izdošanu.  

25. Par saistošo noteikumu Nr.40/2023 “Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu 

veicināšanai” izdošanu.  

26. Par Alūksnes novada pašvaldības iestādes “SPODRA” maksas pakalpojumiem un to 

cenrādi izdošanu.  

27. Par saistošo noteikumu Nr. 41/2023  “Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 

25. maija saistošo noteikumu Nr.14/2023 “Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras 

“SPODRA” maksas pakalpojumiem un to cenrādi” atzīšanu par spēku zaudējušiem”.  

28. Par noteikumu Nr. 2/2023  “Alūksnes novada pašvaldības Valsts un pašvaldību vienoto 

klientu apkalpošanas centru klientu apkalpošanas noteikumi” izdošanu.  

29. Par Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” ietvaros izstrādātās rīcības programmas “Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” apstiprināšanu.  

30. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 23.08.2018. lēmumā Nr. 298 “Par  

Alūksnes Tūrisma informācijas centra sniegtajiem maksas pakalpojumiem”.  

31. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 18.06.2021. lēmumā  Nr. 175 “Par  

Alūksnes Tūrisma informācijas centra sniegtajiem maksas pakalpojumiem”.  

32. Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu.  

33. Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstīšana Alūksnes pilsētas funkcionālajā teritorijā”.  

34. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības  domes 25.01.2018. lēmumā Nr. 33 “Par 

noteikumu Nr. 1/2018 “Par Alūksnes novada pagastu teritoriālo vienību infrastruktūras un 

vides kvalitātes uzlabošanas mērķprogrammu 2018.-2023. gadam” izdošanu . 

35. Par Alūksnes novada pagastu teritoriālo vienību infrastruktūras un vides kvalitātes 

uzlabošanas mērķprogrammu 2024. gadam.  

36. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar biedrību “RALLY ALŪKSNE”.  

37. Par valsts budžeta finansējumu Alūksnes novada pašvaldības interešu izglītības iestādei 

mācību līdzekļu iegādei.  

38. Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Alūksnes 

vidusskolai.  

39. Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts ģimnāzijai.  

40. Par finansējuma izdalīšanu skolēnu pārvadājumiem.  

41. Par nekustamo īpašumu iegādi.  

42. Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Alūksnes 

vidusskolai. 

43. Par saistošo noteikumu Nr.42/2023 “Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 1/2023 “Par Alūksnes novada pašvaldības 

budžetu 2023. gadam”” izdošanu.  

44. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija” 

nolikumā.  



4 
 

45. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. lēmumā Nr. 179  “Par 

atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā”.  

46. Par amata vietām un atlīdzību Centrālajā administrācijā.  

47. Par amata vietām un atlīdzību Būvvaldē.  

48. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļā.  

49. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada bāriņtiesā.  

50. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības policijai.  

51. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldē.  

52. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldē.  

53. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Mūzikas skolā.  

54. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Mākslas skolā.  

55. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Sporta skolā.  

56. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Bērnu un jauniešu centrā.  

57. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes vidusskolā.  

58. Par amata vietām un atlīdzību Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā.  

59. Par amata vietām un atlīdzību Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā.  

60. Par amata vietām un atlīdzību Ziemeru pamatskolā.  

61. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”.  

62. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pienenīte”.  

63. Par amata vietām un atlīdzību Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pūcīte”.  

64. Par amata vietām un atlīdzību Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte”.  

65. Par amata vietām un atlīdzību Malienas pirmsskolas izglītības iestādē “Mazputniņš”.  

66. Par amata vietām un atlīdzību Izglītības pārvaldē.  

67. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada muzejā.  

68. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada bibliotēkā.  

69. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Kultūras centrā.  

70. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Tūrisma informācijas centrā.  

71. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības iestādē “ALJA”.  

72. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības iestādē “SPODRA”.  

73. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta noteikumos 

Nr. 1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus”.  

74. Par Alūksnes novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu.  

75. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā.  

SLĒGTĀ DAĻA: 

Trīs lēmuma projekti par īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemi. 

Lēmuma projekts par Būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu. 

 

1. Izpilddirektora informācija 

 

I.BERKULIS  sniedz atskaiti par darbu pašvaldībā (pielikumā uz 5 lapām). 

V.KALĒJS  uzsāk darbu DVS “Namejs” I.BERKUĻA sniegtās atskaites laikā. 

L.LANGRATE uzdod jautājumus par egļu iedegšanu pagastos, par slidotavu un 

slēpošanas trašu pieejamību, par skolu tīklu un slimnīcu tīklu reformas 

jautājumiem saistībā ar papildu finansējuma saņemšanu. Interesējas, vai 

Alūksnes novada pašvadība prasīja šo finansējumu.  

I.BERKULIS  sniedz atbildes uz jautājumiem. 

D.TOMSONS  norāda, ka par pēdējo jautājumu būtu jāziņo komitejas vadītājam. 

Izsakās L.LANGRATE, Dz.ADLERS, A.DUKULIS.  

D.MUCENIEKS interesējas par vakancēm Centrālajā administrācija. 

I.BERKULIS atbild, ka šobrīd visas vakances ir aizpildītas un informē par izmaiņām 

uz 2024.gada 1.janvāri.   

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/3011/Izpilddirektora%20informācija%2030_11_2023.docx


5 
 

Deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kadiķi 1”, Pededzes 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 329 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

3. Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra 

apzīmējumu 3668 010 0505, “Dzērves”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 330 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

4. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalniņi 1”, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novada atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 331 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

5. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazās Kalnadruvas”,  

Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novada atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 



6 
 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 332 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

6. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Liepna 4”-1, Liepnā, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 333 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

7. Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3672 002 0279, īpašumā “Kopmītne”, Malienas pagastā, Alūksnes 

novadā atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 334 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

8. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagastmāja”, 

Māriņkalnā, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Izsakās D.MUCENIEKS, L.LANGRATE. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – 6 (A.DUKULIS,  

A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, D.MUCENIEKS, M.LAZDEKALNS),  

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 335 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

9. Par nekustamo īpašumu Torņa ielā 1-17, Alūksnē, Alūksnes novadā 



7 
 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 336 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

10. Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 26.10.2023. lēmumā Nr. 295 

“Par dzīvojamās mājas [..], Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr.[..] 

piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 337 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

11. Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 26.10.2023. lēmumā Nr. 296 

“Par dzīvojamās mājas [..], Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. [..] 

piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 338 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

12. Par apgrūtinājuma atzīmes – ceļa servitūta (kods 7315030100005) dzēšanu un 

ceļa servitūta (kods 7315030100007) platības samazināšanu nekustamā īpašuma 

“Lazdas”, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3660 003 0013 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām un pielikums uz 1 lapas).  
 



8 
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 339 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

13. Par apgrūtinājuma atzīmes – ceļa servitūta (kods 7315030100005) dzēšanu 

nekustamā īpašuma “Kalnamērnieki”, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3660 003 0023 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 340 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

14. Par nekustamā īpašuma “V410”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā ar kadastra 

apzīmējumu 3694 005 0095 zemes vienību sadali 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 3 lapām un pielikumi uz 12 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 341 (pielikumā uz 15 lapām). 

 

15. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” 

nolikumā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 342 (pielikumā uz 1 lapas). 

 



9 
 

16. Par Alūksnes novada vēlēšanu iecirkņiem 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

balsojumā nepiedalās  - 1 (M.RAČIKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 343 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

17. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Uzdod jautājumu L.LANGRATE, atbild I.RUBENE. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 344 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

18. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 4 lapām un pielikumi uz 76 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 345 (pielikumā uz 80 lapām). 

 

19. Par saistošo noteikumu Nr. 35/2023  “Par kārtību, kādā izvietojamas un 

noformējamas ielu nosaukuma plāksnes, ēku nosaukuma norādes zīmes, ēku 

numura (nosaukuma) zīmes Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumiem un 

paskaidrojuma rakstu uz 12 lapām).  
Izsakās L.LANGRATE, A.FOMINS, A.EGLE. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 



10 
 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 346 (pielikumā uz 13 lapām). 

 

20. Par saistošo noteikumu Nr.36/2023  “Par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras 

pieminekļu ēkas fasāžu restaurācijai, atjaunošanai, ēkas konservācijas darbiem 

Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumu un 

paskaidrojuma rakstu uz 9 lapām).  
Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts L.LANGRATES priekšlikums. 

L.LANGRATE informē, ka ir priekšlikums - noteikumus papildināt pievienojot Alūksnes 

pilsētas vēsturiskā centra karti. 

Dz.ADLERS aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 6 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS), “pret” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, 

I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “atturas” 

– nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Izsakās A.DUKULIS. 

 

Dz.ADLERS aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 347 (pielikumā uz 10 lapām). 

 

21. Par saistošo noteikumu Nr. 37/2023  “Par medībām Alūksnes pilsētā” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumu un 

paskaidrojuma rakstu uz 5 lapām).  
Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts L.LANGRATES priekšlikums  - redakcionāli precizēt 

noteikumu 2., 3. punktus. 

L.LANGRATE sniedz skaidrojumu par priekšlikumu.  

Izsakās L.SĪPOLS, M.KAULIŅA, V.KALĒJS. 

Dz.ADLERS aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 3 (A.DUKULIS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS), “pret” – 9 

(Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 



11 
 

J.SKULTE, L.SĪPOLS, D.TOMSONS), “atturas” – 3 (A.GRĪNBERGS, D.MUCENIEKS, 

V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts L.LANGRATES priekšlikums – 5. punktu papildināt un 

izteikt: Medībās Alūksnes pilsētā atļauts izmantot mazkalibra un gludstobra 

medību šaujamieročus, kas aprīkoti ar šāviena trokšņu slāpētājiem un medību 

rīkus, un tās organizējamas, stingri ievērojot medības reglamentējošos 

normatīvos aktus. 

Izsakās D.TOMSONS, L.SĪPOLS. 

Dz.ADLERS aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 1 (L.LANGRATE), “pret” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, 

M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “atturas” – 5 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, D.MUCENIEKS, 

M.LAZDEKALNS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts L.SĪPOLA priekšlikums - saistošos noteikumus un 

paskaidrojuma rakstu papildināt ar medījamo dzīvnieku āpsis. 

Izsakās L.SĪPOLS. 

Dz.ADLERS aicina balsot par L.SĪPOLA priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 (L.LANGRATE,  

V.KALĒJS), balsojumā nepiedalās – 1 (M.KAULIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Atbalstīt izteikto priekšlikumu. 

 

Dz.ADLERS aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 1 

(V.KALĒJS),  balsojumā nepiedalās  - 1 (L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 348 (pielikumā uz 6 lapām). 

 

22. Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 30/2023 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Alūksnes 

novadā” precizēšanu 



12 
 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 4 lapām).  
Dz.ADLERS informē, ka ir saņemti divi priekšlikumi no L.LANGRATES. Informē, ka 

pirmais priekšlikums - svītrot punktu 3.6. nepieļaut mājas (istabas) dzīvnieka 

atrašanos kapsētās. 

L.LANGRATE iepazīstina ar iesniegto priekšlikumu. 

Izsakās A.TOMSONS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, V.KALĒJS, A.EGLE. 

Dz.ADLERS aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 2 (L.LANGRATE, D.MUCENIEKS), “pret” – 10 (Dz.ADLERS, 

A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, V.KALĒJS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “atturas” – 3 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, 
M.LAZDEKALNS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts L.LANGRATES priekšlikums  - svītrot 3.4. punktu 

mītiņu, gājienu, piketu norises vietās. 

L.LANGRATE iepazīstina ar  iesniegto priekšlikumu. 

Izsakās M.KAULIŅA, D.MUCENIEKS. 

Dz.ADLERS aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 5 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS), “pret” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, 

I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “atturas” 

– 1 (V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Dz.ADLERS aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – 1  (V.KALĒJS), “atturas” – 2 (L.LANGRATE, 

D.MUCENIEKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 349 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

23. Par saistošo noteikumu Nr.38/2023 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 12 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 



13 
 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 350 (pielikumā uz 13 lapām). 

 

24. Par saistošo noteikumu Nr. 39/2023 “Par pabalstiem bārenim un bez vecāku 

gādības palikušam bērnam un audžuģimenei Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 6 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 351 (pielikumā uz 7 lapām). 

 

25. Par saistošo noteikumu Nr. 40/2023 “Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu 

veicināšanai” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 5 lapām).  
Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts L.LANGRATES priekšlikums - noteikumu 11.1. punktu 

papildināt ar sporta veidu - MAMANET. 

L.LANGRATE iepazīstina ar iesniegto priekšlikumu.  

Izsakās M.RAČIKS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS. 

Dz.ADLERS aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 3 (A.DUKULIS, V.KALĒJS, L.LANGRATE), “pret” – 9 

(Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “atturas” – 3 (A.GRĪNBERGS, D.MUCENIEKS, 

M.LAZDEKALNS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Izsakās par iesniegto lēmuma projektu G.KOZILĀNS, M.LAZDEKALNS, D.TOMSONS, 

L.LANGRATE, A.DUKULIS. 

 

Dz.ADLERS aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.  

 

 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 



14 
 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 352 (pielikumā uz 6 lapām). 

 

26. Par Alūksnes novada pašvaldības iestādes “SPODRA” maksas pakalpojumiem 

un to cenrādi izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 353 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

27. Par saistošo noteikumu Nr. 41/2023  “Par Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 25. maija saistošo noteikumu Nr.14/2023 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības aģentūras “SPODRA” maksas pakalpojumiem un to 

cenrādi”atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 354 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

28. Par noteikumu Nr. 2/2023  “Alūksnes novada pašvaldības Valsts un pašvaldību 

vienoto klientu apkalpošanas centru klientu apkalpošanas noteikumi” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un noteikumi uz 4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 355 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

 



15 
 

29. Par Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai” ietvaros izstrādātās rīcības programmas 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 35 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 356 (pielikumā uz 36 lapām). 

 

30. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 23.08.2018. lēmumā 

Nr. 298 “Par  Alūksnes Tūrisma informācijas centra sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 357 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

31. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 18.06.2021. lēmumā  

Nr. 175 “Par  Alūksnes Tūrisma informācijas centra sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
L.LANGRATE lūdz Tūrisma informācijas centram uz decembri sagatavot pārskatu par 

2023.gada darbības rezultātiem. 

Dz.ADLERS atbild, ka Tūrisma informācijas centrs sagatavos un iesniegs personīgi 

informāciju L.LANGRATEI. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 358 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

 

 



16 
 

32. Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un aktualizēts Investīciju plāns 2022.-

2027. gadam uz 40 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, 

I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – 

nav, “atturas” – 5 (A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, D.MUCENIEKS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 359 (pielikumā uz 41 lapas). 

 

33. Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstīšana Alūksnes pilsētas funkcionālajā 

teritorijā” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 360 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

34. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības  domes 25.01.2018. lēmumā 

Nr. 33 “Par noteikumu Nr. 1/2018 “Par Alūksnes novada pagastu teritoriālo 

vienību infrastruktūras un vides kvalitātes uzlabošanas mērķprogrammu 2018.-

2023. gadam” izdošanu  

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 361 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

35. Par Alūksnes novada pagastu teritoriālo vienību infrastruktūras un vides 

kvalitātes uzlabošanas mērķprogrammu 2024. gadam 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Izsakās L.LANGRATE. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 



17 
 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 362 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

36. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar biedrību “RALLY ALŪKSNE” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Izsakās M.LAZDEKALNS. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 363 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

Balsojumu neveic L.LANGRATE. 

 

37. Par valsts budžeta finansējumu Alūksnes novada pašvaldības interešu izglītības 

iestādei mācību līdzekļu iegādei 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 364 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

38. Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Alūksnes 

vidusskolai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, balsojumā nepiedalās  - 1 (I.LĪVIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 365 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

 



18 
 

39. Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Ernsta 

Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 366 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

40. Par finansējuma izdalīšanu skolēnu pārvadājumiem 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Uzdod jautājumu L.LANGRATE, atbild E.ŅEDAIVODINA. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 367 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

41. Par nekustamo īpašumu iegādi 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 3 lapām).  
V.KALĒJS informē, ka nevar atbalstīt šo ideju. Norāda, ka objekts ir nepamatoti dārgs un 

līdzekļus varētu izmantot daudz  svarīgākām lietām. Saprot, ka šis objekts nebūs 

domāts vairāk vietējiem iedzīvotājiem, bet paredzēts tūristiem. Informē, ka 

vēlētos redzēt pilnu biznesa projektu. Atgādina par vietas izvēli laikā, kad tika 

celts sporta centrs, kad ierosināja to būvēt pie ģimnāzijas un par līdzekļiem, kas 

tika iztērēti, lai uzbūvētu sporta centru purvā, varēja uzbūvēt baseinu pie 

ģimnāzijas.  

D.MUCENIEKS informē, ka nav pārliecības, ka īpašums maksā tik, cik par to tiek prasīts, kā 

arī nav pārliecības, ka pašvaldība to šobrīd var atļauties,  tāpēc neatbalstīs šo 

lēmuma projektu. 

M.LAZDEKALNS informē, ka pēc lēmuma projekta nesaprot, kuram mērķim  ir paredzēts šis 

īpašums. Pieņem, ka runa ir par peldbaseinu vai spa centru. Piekrīt 

V.KALĒJAM, ka pie ģimnāzijas baseina novietojums būtu  labāks. Norāda, ka 

mulsina lēmuma projekta secinājuma daļā minētais, ka nekustamie īpašumi ilgā 

laika periodā nav pienācīgi uzturēti. 

L.LANGRATE uzskata, ka šobrīd pašvaldībai nav tādu finanšu rezervju, lai iegādātos teritoriju 

un to attīstītu. Informē, ka nevarēs atbalstīt lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – 6 (A.DUKULIS, 



19 
 

A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, D.MUCENIEKS, M.LAZDEKALNS), 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 368 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

42. Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Alūksnes 

vidusskolai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Uzdod jautājumu M.LAZDEKALNS, atbild I.LĪVIŅA, Dz.ADLERS. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 3 (A.DUKULIS, D.MUCENIEKS, 

M.LAZDEKALNS),  balsojumā nepiedalās  - 1 (I.LĪVIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 369 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

43. Par saistošo noteikumu Nr. 42/2023 “Par grozījumiem Alūksnes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 1/2023 “Par 

Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2023. gadam”” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumiem uz 30 

lapām).  
Dz.ADLERS izsaka priekšlikumu – saistošos noteikumus, 1.pielikumu un 6.pielikumu izteikt 

jaunā redakcijā, atbilstoši pievienotajai datnei DVS “Namejs”.  Aicina balsot par 

priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, 

M.KAULIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), 

“pret” – nav, “atturas” – 4 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.LAZDEKALNS, 

D.MUCENIEKS),   balsojumā nepiedalās  - 1 (I.LĪVIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Atbalstīt izteikto priekšlikumu. 

 

Uzdod jautājumu L.LANGRATE, atbild E.ŅEDAIVODINA. 

 

Dz.ADLERS aicina balsot par lēmuma projektu ar iepriekš apstiprinātajām izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 6 

(A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, D.MUCENIEKS, 

M.LAZDEKALNS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 



20 
 

Apstiprināt lēmumu Nr. 370 (pielikumā uz 31 lapas). 

 

44. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija” nolikumā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, 

M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 4 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, D.MUCENIEKS, 

M.LAZDEKALNS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 371 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

45. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. lēmumā 

Nr. 179  “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
Dz.ADLERS  informē, ka ir saņemts L.LANGRATES priekšlikums. 

L.LANGRATE informē, ka ir priekšlikums 6.5.4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“Darbinieka amatalgas apmērs nedrīkst pārsniegt Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā amatalgu 

grupām noteiktās maksimālās amatalgas robežu, kā arī pašvaldības 

izpilddirektora mēnešalgu”. 

Izsakās L.LANGRATE, I.BERKULIS, A.DUKULIS. 

A.DUKULIS informē, ka šādai sistēmai nepiekrīt, tāpēc balsojumā atturēsies. 

Dz.ADLERS aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 6 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS), “pret” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, 

I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “atturas” 

– nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt priekšlikumu. 

 

A.DUKULIS  informē, ka turpmākajos jautājumos par atlīdzību atturēsies.  

Izsakās D.TOMSONS, A.DUKULIS.  

Dz.ADLERS  aicina balsot par lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 6 

(A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, 

D.MUCENIEKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 372 (pielikumā uz 2 lapām). 

 



21 
 

46. Par amata vietām un atlīdzību Centrālajā administrācijā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 3 lapām).  
Izsakās L.LANGRATE, V.KALĒJS. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, 

I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, D.TOMSONS), “pret” – 1 

(V.KALĒJS),  “atturas” – 3 (A.DUKULIS, L.LANGRATE, D.MUCENIEKS),  balsojumā 

nepiedalās  - 2 (Dz.ADLERS, J.SKULTE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 373 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

47. Par amata vietām un atlīdzību Būvvaldē 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 374 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

48. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 375 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

49. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada bāriņtiesā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, L.LANGRATE, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 3 (D.MUCENIEKS, A.DUKULIS, 

V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 376 (pielikumā uz 2 lapām). 



22 
 

 

50. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības policijai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE), “pret” – nav, “atturas” – 3 (A.DUKULIS, L.LANGRATE, D.MUCENIEKS), 

balsojumā nepiedalās – 1 (D.TOMSONS),  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 377 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

51. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldē 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 4 (A.DUKULIS, D.MUCENIEKS, L.LANGRATE, 

V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 378 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

52. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldē 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 5 lapām).  
Izsakās L.LANGRATE, I.BERKULIS, A.DUKULIS. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 4 (A.DUKULIS, D.MUCENIEKS, L.LANGRATE, 

V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 379 (pielikumā uz 6 lapām). 

 

53. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Mūzikas skolā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 



23 
 

Apstiprināt lēmumu Nr. 380 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

54. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Mākslas skolā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 381 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

55. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Sporta skolā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE), 

“pret” – 1 (L.LANGRATE),  “atturas” – 3 (D.MUCENIEKS, V.KALĒJS, A.DUKULIS), 

balsojumā nepiedalās -1 (D.TOMSONS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 382 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

56. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Bērnu un jauniešu centrā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 383 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

57. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes vidusskolā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), 

“pret” – nav, “atturas” – 4 (D.MUCENIEKS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, A.DUKULIS), 

balsojumā nepiedalās  - 1 (I.LĪVIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 



24 
 

Apstiprināt lēmumu Nr. 384 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

58. Par amata vietām un atlīdzību Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 2 lapām).  
Izsakās L.LANGRATE. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 385 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

59. Par amata vietām un atlīdzību Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 386 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

60. Par amata vietām un atlīdzību Ziemeru pamatskolā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, L.LANGRATE, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 3 (D.MUCENIEKS, A.DUKULIS, 

V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 387 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

61. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 



25 
 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 388 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

62. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pienenīte” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 (D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

balsojumā nepiedalās  - 2 (J.SKULTE, M.RAČIKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 389 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

63. Par amata vietām un atlīdzību Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pūcīte” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 390 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

64. Par amata vietām un atlīdzību Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 391 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

65. Par amata vietām un atlīdzību Malienas pirmsskolas izglītības iestādē 

“Mazputniņš” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
Izsakās L.LANGRATE. 

 



26 
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 

(D.MUCENIEKS, A.DUKULIS), 

 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 392 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

66. Par amata vietām un atlīdzību Izglītības pārvaldē 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 3 (D.MUCENIEKS, A.DUKULIS, V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 393 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

Balsojumu neveic A.GRĪNBERGS. 

 

67. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada muzejā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, L.LANGRATE, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 3 (D.MUCENIEKS, A.DUKULIS, 

V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 394 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

68. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada bibliotēkā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
Izsakās L.LANGRATE. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 3 (D.MUCENIEKS, A.DUKULIS, 

L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 395 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

 



27 
 

69. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Kultūras centrā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 4 lapām).  
Izsakās L.LANGRATE, M.KAULIŅA. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 4 (D.MUCENIEKS, V.KALĒJS, A.DUKULIS, 

L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 396 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

70. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Tūrisma informācijas centrā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 4 (D.MUCENIEKS, V.KALĒJS, A.DUKULIS, 

L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 397 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

71. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības iestādē “ALJA” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 4 (D.MUCENIEKS, V.KALĒJS, A.DUKULIS, 

L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 398 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

72. Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības iestādē “SPODRA” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, D.TOMSONS), 

“pret” – nav, “atturas” – 4 (D.MUCENIEKS, V.KALĒJS, A.DUKULIS, L.LANGRATE), 

balsojumā nepiedalās – 1 (J.SKULTE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 399 (pielikumā uz 4 lapām). 



28 
 

73. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta 

noteikumos Nr. 1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības 

budžeta līdzekļus” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 6 

(A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, 

D.MUCENIEKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 400 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

Izsakās L.LANGRATE, E.ŅEDAIVODINA. 

 

74. Par Alūksnes novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 14 (A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

balsojumā nepiedalās  - 1 (Dz.ADLERS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 401 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

75. Par izmaiņām Apstādījumu aizsardzības komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 402 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

Dz.ADLERS informē, ka turpināsies sēdes slēgtā daļa. 

 

[..] 

76. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām un pielikumi uz 6 lapām).  
 



29 
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 403 (pielikumā uz 8 lapām). 

 

77. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām un pielikumi uz 6 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 404 (pielikumā uz 8 lapām). 

 

78. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām un pielikumi uz 6 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 15 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 405 (pielikumā uz 8 lapām). 

 

79. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 4 lapām).  
[..] 

 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, V.KALĒJS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, 

“atturas” – 5 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.LAZDEKALNS, D.MUCENIEKS, 

L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 405 (pielikumā uz 4 lapām). 
 

Sēdes ziņojumi, priekšlikumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes audiovizuālajā ierakstā. 

 



30 
 

Sēde slēgta plkst. 11.35 

Sēdes protokols parakstīts 2023. gada 4. decembrī. 

 

Sēdi vadīja          Dz.ADLERS 

 

 

 

Sēdi protokolēja        E.BALANDE 

 

 


